Teniendo en cuenta las razones señaladas anteriormente, es necesario para la 

ANCP-CCE la adición de la orden de compra núm. 125548 suscrito entre la ANCP-

CCE y Soluciones Orión Sucursal Colombia en los siguientes términos:  

1. Adicionar: Adición por la suma de CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SESENTA Y CINCO PESOS M/C ($ 

152.481.065), así: 

Ítem Valor total actual Valor Adición Valor Final 

wms01--CFQ7TTC0LFLZ-0002 Microsoft 

365 

$ 806.689.476 $ 131.911.065 $ 938.600.541 

CFQ7TTC0LHS9-0001 Office 365 Extra File 

Storage 

0 $20.570.000,00 $20.570.000,00 

2. Modificar el valor total de la orden de compra, la cual quedará así: